

Jens Nyegaard, Tømrer- og snedkermester ApS

Guldringen 33, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 15 69 12 71

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.



Jens Nyegaard
Dirigent

Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Nyegaard, Tømrer- og snedkermester ApS
Guldringen 33
Osted
4320 Lejre

Telefon: 46497444

CVR-nr.: 15 69 12 71

Stiftet: 23. september 1996

Hjemsted: Lejre

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Nyegaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Jens Nyegaard Invest ApS
Flintebjerg 13, Osted, 4320 Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 951 t.kr. mod 4.225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -633 t.kr. mod 1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	951.037	4.225
1 Personaleomkostninger	-1.682.316	-2.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.561	-81
Driftsresultat	-764.840	1.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.878	27
Andre finansielle indtægter	20.166	26
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.793	0
Resultat før skat	-725.589	1.377
Skat af årets resultat	93.051	-300
Årets resultat	-632.538	1.077
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Overføres til overført resultat	0	577
Disponeret fra overført resultat	-1.632.538	0
Disponeret i alt	-632.538	1.077

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.693	433
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.693</u>	<u>433</u>
4 Deposita	19.500	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>20</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.193</u>	<u>453</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	145
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.131	1.525
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	966.621	237
Andre tilgodehavender	41.579	627
Periodeafgrænsningsposter	21.500	153
Tilgodehavender i alt	<u>1.347.831</u>	<u>2.542</u>
Likvide beholdninger	314.988	1.382
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.662.819</u>	<u>4.069</u>
Aktiver i alt	<u>1.697.012</u>	<u>4.522</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	499.932	2.132
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Egenkapital i alt	1.624.932	2.757
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	93
Hensatte forpligtelser i alt	0	93
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.213	910
Anden gæld	29.867	762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.080	1.672
Gældsforpligtelser i alt	72.080	1.672
Passiver i alt	1.697.012	4.522

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.132.470	500.000	2.757.470
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.632.538	1.000.000	-632.538
	125.000	499.932	1.000.000	1.624.932

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.417.719	2.400
Pensioner	174.698	325
Andre omkostninger til social sikring	89.899	95
	1.682.316	2.820
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.793	0
	3.793	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	1.167.159	1.573
Tilgang i årets løb	316.968	445
Afgang i årets løb	-1.280.592	-851
Kostpris 30. april 2023	203.535	1.167
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-733.703	-1.453
Årets afskrivninger	-33.561	-81
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	578.422	800
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-188.842	-734
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	14.693	433
4. Deposita		
Kostpris 1. maj 2022	19.500	20
Kostpris 30. april 2023	19.500	20
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	19.500	20

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 t.kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	1.142
Aconto faktureringer	0	-1.142
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	0

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Nyegaard Invest ApS, CVR-nr. 35412670, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.